中航瑞融 ESG 一年定期开放债券型发起式证券投资基金开放日常申购、赎回业务的公告

公告送出日期: 2025年8月21日

1 公告基本信息

++ A A 14	그 원리(로) 모00 - 무슨 # 포기 / =	* #1//\. +1 _L \r
基金名称	中航瑞融 ESG 一年定期开放债券型发起式证券投资基金	
基金简称	中航瑞融 ESG 一年定开债发起	
基金主代码	017581	
基金运作方式	契约型、定期开放式	
基金合同生效日	2023年8月21日	
基金管理人名称	中航基金管理有限公司	
基金托管人名称	宁波银行股份有限公司	
基金注册登记机构名称	中航基金管理有限公司	
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《中航瑞融 ESG 一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、 《中航瑞融 ESG 一年定期开放债券型发起式证券投资基金招 募说明书》	
申购起始日	2025年8月22日	
赎回起始日	2025年8月22日	
下属分级基金的基金简称	中航瑞融 ESG 一年定开债发 起 A	中航瑞融 ESG 一年定开债发 起 C
下属分级基金的交易代码	017581	017582
该分级基金是否开放申购、 赎回	是	是

- 注: (1) 中航瑞融 ESG 一年定期开放债券型发起式证券投资基金以下简称"本基金"。
 - (2) 中航基金管理有限公司以下简称"本公司"。

2 日常申购、赎回业务的办理时间

中航瑞融 ESG 一年定期开放债券型发起式证券投资基金采取在封闭期内封闭运作、封闭期与封闭期之间定期开放的运作方式。本基金本次开放期为 2025 年 8 月 22 日至 2025 年 9 月 18 日。自 2025 年 9 月 19 日起,本基金将进入封闭期,封闭期内不接受申购、赎回申请。

本基金在开放期间,投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回,具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间,但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。在封闭期内,本基金不办理申购、赎回业务,也不上市交易。

基金合同生效后,若出现新的证券交易市场、证券交易所交易时间变更或其他特殊情况,基金管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整,但应在实施日前依照《信息披露办法》的有关规定进行公告。

3 日常申购业务

3.1 申购金额限制

其他销售机构网点每个基金交易账户单笔申购最低金额为 10 元人民币, 其他销售机构另有规定最低单笔申购金额高于 10 元的, 从其规定; 本基金管理人直销柜台每个基金交易账户首次最低申购金额、追加单笔申购最低金额均为 10 元人民币; 通过本基金管理人网上交易平台申购本基金时, 单笔最低申购金额为 10 元人民币。

基金管理人可在法律法规允许的情况下,调整上述规定申购金额的数量限制。基金管理人必须在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

3.2 申购费率

本基金基金份额分为A类和C类两类不同的类别。

投资者可以多次申购本基金、申购费率按每笔申购申请单独计算。

本基金 A 类基金份额在申购时收取申购费,申购费率随申购金额的增加而递减。投资者在一天之内如果有多笔申购,适用费率按单笔分别计算。C 类基金份额不收取申购费用,收取销售服务费用。本基金基金份额的申购费率见下表:

3.2.1 前端收费

中航瑞融 ESG 一年定开债发起 A

申购金额(M)	申购费率	备注
M<5,000,000	0.40%	-
M≥5,000,000	1,000 元/笔	-

中航瑞融 ESG 一年定开债发起 C

申购金额(M)	申购费率	备注
_	_	C类基金份额不收取申购费
		用,收取销售服务费用。

注: 申购金额单位: 元。

3.3 其他与申购相关的事项

- 1)基金管理人可在法律法规允许的情况下,调整上述规定申购金额等数量限制。基金管理人 必须在调整实施前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。
- 2)基金管理人可以按照基金合同的相关规定调整申购费率或调整收费方式,基金管理人最迟应于新的费率或收费方式实施目前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

4 日常赎回业务

4.1 赎回份额限制

基金份额持有人在销售机构赎回时,每次赎回申请不得低于10份基金份额。基金份额持有人

赎回时或赎回后在单个基金交易账户保留的基金份额余额不足 10 份的,在赎回时需一次全部赎回。

基金管理人可在法律法规允许的情况下,调整上述规定赎回份额的数量限制。基金管理人必须在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

4.2 赎回费率

中航瑞融 ESG 一年定开债发起 A

持有期限(N)	赎回费率
N<7 ∃	1.50%
N≥7 ⊟	0.00%

中航瑞融 ESG 一年定开债发起 C

持有期限(N)	赎回费率
N<7 ∃	1.50%
N≥7 ⊟	0.00%

4.3 其他与赎回相关的事项

- 1)基金管理人可在法律法规允许的情况下,调整上述规定赎回份额等数量限制。基金管理人 必须在调整实施前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。
- 2)基金管理人可以按照基金合同的相关规定调整赎回费率或调整收费方式,基金管理人最迟应于新的费率或收费方式实施目前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。
- 3)本基金的封闭期自《基金合同》生效之日起(包括《基金合同》生效之日)或自每一开放期结束之日次日起(包括该日)一年的期间。本基金的第一个封闭期为自《基金合同》生效之日起至一年后的对应日的前一日(包括该日)的期间。下一个封闭期为首个开放期结束之日次日起(包括该日)至一年后的对应日的前一日(包括该日)的期间,以此类推。如该对应日不存在对应日期或该对应日为非工作日的,则顺延至下一工作日。本基金封闭期内不办理申购与赎回业务,也不上市交易。

本基金自封闭期结束之日的下一个工作日(含该日)起进入开放期,期间可以办理申购与赎回业务。每个开放期不少于1个工作日并且最长不超过20个工作日,开放期的具体时间以基金管理人届时公告为准。如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放或需依据基金合同暂停申购与赎回业务的,基金管理人有权合理调整申购或赎回业务的办理期间并予以公告,在不可抗力或其他情形影响因素消除之日下一个工作日起,继续计算该开放期时间。

5 基金销售机构

5.1 场外销售机构

5.1.1 直销机构

名称:中航基金管理有限公司

办公地址:北京市朝阳区天辰东路1号院北京亚洲金融大厦D座第8层801/805/806单元

法定代表人: 杨彦伟

邮政编码: 100101

电话: 010-56716116

传真: 010-56716198

联系人:杨娜

网址: www.avicfund.cn

销售机构办理申购、赎回等业务的具体网点、流程、规则以及投资者需要提交的文件等信息,请参照销售机构的规定。若增加新的直销网点或者新的代销机构,本公司将在基金管理人网站公示,敬请投资者留意。

5.1.2 场外非直销机构

本基金非直销销售机构信息详见基金管理人官网公示,敬请投资者留意。

6 基金份额净值公告/基金收益公告的披露安排

在基金开放期内,基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日,通过规定网站、基金销售机 构网站或者营业网点披露开放日的各类基金份额净值和各类基金份额累计净值。在基金封闭期内, 基金管理人应当至少每周在规定网站披露一次各类基金份额净值和各类基金份额累计净值。

7 其他需要提示的事项

本公告仅对本基金开放日常申购、赎回业务的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,请登录本公司网站查询《中航瑞融 ESG 一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《中航瑞融 ESG 一年定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》。投资者可拨打本公司的客户服务电话(400-666-2186)了解本基金日常申购、赎回事宜,亦可通过本公司网站下载基金业务表格和了解基金相关事宜。

风险提示:在每个封闭期内,基金份额持有人面临不能赎回基金份额的风险。若基金份额持有人错过某一开放期而未能赎回,其份额将转入下一封闭期,至下一开放期方可赎回。

基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资有风险,投资者在投资本基金之前,请仔细阅读本基金的招第5页共6页

募说明书和基金合同,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性,并充分考虑自身的风险承受能力,理性判断市场,谨慎做出投资决策。

中航基金管理有限公司 2025年8月21日